
Zarządzenie Nr 598/2017
Prezydenta Miasta Starachowice

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie odwołania członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.), art. 41g ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (tj.  Dz.U.  z  2016  r.,  poz.  1817 z  późn.zm.),  §  3  ust.1
Uchwały  Nr  VI/4/2017  Rady  Miejskiej  w  Starachowicach  z  dnia  26  maja  2017  r.  w  sprawie
określenia  trybu  powoływania  członków  oraz  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Starachowicach zarządza się, co następuje:

§ 1
Odwołuję członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Starachowicach w osobie:

Adama Brzezińskiego - przedstawiciela organizacji pozarządowych.

§ 2
Nadzór  nad  realizacją  Zarządzenie  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Starachowice  ds.
Społecznych.

§ 3
Zarządzenie  podlega  publikacji  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego
w  Starachowicach,  ul.  Radomska  45  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego
w Starachowicach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA              
   STARACHOWICE
                 /-/
      Marek Materek 


